
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO PRESENCIAL 
         

   

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE VARGEM BONITA 
  

          

     

Nr.:   5/2021 
          

                         

   

CNPJ: 10.536.938/0001-84 Telefone: (49) 3548-3036 
      

     

   Processo Adm.: 7/2021 
  

   

Endereço: Rua Coronel Vitório, 966 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 03/08/2021 
  

   

CEP: 89675-000 - Vargem Bonita 
    

         

               

 

   

                             

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O Gestor, JONAS VESARO MACEDO, responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer 
conclusivo exarado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

7/2021 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

5/2021 - PR 
   

     

c) Modalidade: Pregão presencial 
   

       

18/08/2021 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÊNIO 
MEDICINAL PARA USO EM TRATAMENTO MEDICO EM UNIDADES BÁSICAS DE 
SAÚDE, AMBULÂNCIAS E RESIDENCIAS. 

     

              

                             

   

Participante: NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS LTDA 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 Recarga de Ar Comprimido 7m³ (NMED) - Recarga de Ar Comprimido 7m³ (NMED) 10,000 UN 
 

590,00 5.900,00 
     

                         

                             

   

2 Recarga de gás oxigênio medicinal 1m³ - Recarga de gás oxigênio medicinal 1m³ 150,000 UN 
 

139,00 20.850,00 
     

                         

                             

   

3 Recarga de gás oxigênio medicinal 3m³ - Recarga de gás oxigênio medicinal 3m³ 200,000 UN 
 

165,00 33.000,00 
     

                         

                             

   

4 Recarga de gás oxigênio medicinal 8m³ - Recarga de gás oxigênio medicinal 8m³ 230,000 UN 
 

215,00 49.450,00 
     

                         

                             

           

Total do Participante: 
          

           

109.200,00 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

109.200,00 
   

                       

                             

             

   

Vargem Bonita,  
 

18/08/2021 
     

            

         

                      

 

JONAS VESARO MACEDO    
ENEDIR DE ALMEIDA VIEIRA 

  

 

        
  

 

GESTOR FMS    
  

 

   PREGOEIRO 
  

 

  

 


